

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

FEVEREIRO

Ano:2.004

| Nº DO PROCESSO | OBJETO | EMPRESA | C.G.C. | QTDE | UNIDADE | VALOR (R\$) | |
|-------------------------|------------------------------------|---|--------------------|-------|---------|-------------|----------|
| | | | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 001196/2004-2 | Placas em acrílico | HBL Carimbos Placas Ind Com Ltda | 72.649.361/0001-74 | 90 | UNIDADE | 15,00 | 1350,00 |
| | | | | 39 | UNIDADE | 13,00 | 507,00 |
| | | | | 100 | UNIDADE | 10,00 | 1000,00 |
| | | | | 100 | UNIDADE | 5,00 | 500,00 |
| | | | | 90 | UNIDADE | 16,00 | 1440,00 |
| 128222/2003-9 | Papel Oficio II | Multipaper Distribuidora de Papeis Ltda | 26976381/0001-32 | 6.500 | RM | 11,88 | 77220,00 |
| | Papel tamanho A4 | | | 3.400 | RM | 9,98 | 33932,00 |
| 001942/2004-7 | Escada de ferro 03 degraus | Copalimpa Prod. De Limp. Utilidades | 00442798/0001-21 | 5 | Unidade | 46,40 | 232,00 |
| 124497/2003-6 | Detergente Liquido Neutro | Bandeirantes Dist. De Emg. Doces | 04720671/0001-88 | 1.500 | Fr | 0,48 | 720,00 |
| | Pano de limpeza | | | 60 | Sc | 3,37 | 202,20 |
| | Pano de prato | | | 200 | Unidade | 0,93 | 186,00 |
| | Sabão Glicerinado | | | 150 | Unidade | 0,49 | 73,50 |
| | Sapólio em Tijolo | | | 30 | Unidade | 0,69 | 20,70 |
| | Água Sanitária | Casa São luiz Ferragens Ltda | 0015305/0001-77 | 120 | Lt | 0,45 | 54,00 |
| | Sabão de coco natural | | | 100 | unidade | 0,33 | 33,00 |
| | Esponja de Aço | Copalimpa Prod. De Limp. Utilidades | 00442798/001-21 | 400 | PCT | 0,74 | 296,00 |
| | Esponja Dupla Face | | | 400 | unidade | 0,42 | 168,00 |
| | Estopa Fio de Algodão | | | 90 | kg | 5,74 | 516,60 |
| Luva de Borracha Ta. XG | 40 | | | par | 2,48 | 99,20 | |
| 58.371/2003-3 | Filme negativo, ISSO 160 | Fujioka | 01008713/0049-0 | 50 | UND | 14,50 | 725,00 |
| | Pilha Alcalina | Cine Foto Universitário | 01624253/0001-07 | 200 | UND | 1,00 | 200,00 |
| | Álbum para fotografia | | | 15 | UND | 25,00 | 375,00 |
| | Moldura para fotografia, 24 x 30cm | Cristal Vidros | 38076634/0001-09 | 15 | UND | 23,60 | 354,00 |
| | Moldura para fotografia 29 x 35cm | | | 15 | UND | 29,70 | 445,50 |
| | Moldura para fotografia 35 X 45 cm | | | 10 | UND | 39,60 | 396,00 |
| | Fita S-VHS para filmadora | Fujioka | 01008713/0049-0 | 50 | UND | 24,85 | 1242,50 |
| | Fita VHS para filmadora | | | 100 | UND | 5,70 | 570,00 |
| | Pilhas AAA | | | 30 | UND | 1,40 | 42,00 |
| | Bateria de Lithum, 6 volts | Cine Foto Universitário | 01624253/0001-07 | 10 | UND | 18,00 | 180,00 |
| Bateria 9 volts | Fujioka | 01008713/0049-01 | 12 | UND | 7,00 | 84,00 | |
| 001947/2004-4 | Grampeador Semi Industrial 09 | Papelaria Brito Com Imp Rep Ltda | 00120428/0001-78 | 15 | UNIDADE | 199,99 | 2999,85 |
| | Peça de Brim | Loja das Fábricas Tecidos Ltda | 005.37555/0001-77 | 2 | PCT | 358,00 | 716,00 |
| | Peça de Cretone | | | 3 | PCT | 195,00 | 585,00 |
| | Peça de Tergal | | | 2 | PCT | 186,00 | 372,00 |
| | Peça de flanela | | | 1 | PCT | 75,00 | 75,00 |
| | Peça de renda | Mundo Com.e Serv. De Aviamentos | 38.079.349/0001-33 | 10 | PCT | 15,90 | 159,00 |
| | Filó Bordado | STILLO - Confecção Guará | 052.908.36/0001-91 | 10 | M | 11,00 | 110,00 |

| | | | | | | | | |
|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|--------------------|---------|--------|----------|--------|
| 1738/2004-9 | Tecido Adamascado | Loja das Fábricas Tecidos Ltda | 005.37555/0001-77 | 5 | PCT | 358,00 | 1790,00 | |
| | Algodão Cru | | | 1 | PCT | 195,00 | 195,00 | |
| | Tecido Tipo panamá | | | 2 | PCT | 495,00 | 990,00 | |
| | 1738/2004-9 | Tubo de linha na cor preta. | Mundo Comércio e Serviços de Aviamentos LTDA | 38.079.349/0001-33 | 15 | TB | 1,90 | 28,50 |
| | Tubo de linha na cor branca | 15 | | | TB | 1,90 | 28,50 | |
| | Tubo de linha na cor cáqui | 15 | | | TB | 1,90 | 28,50 | |
| | | Bobinas para máquina industrial | Loja das Fábricas Tecidos Ltda | 005.37555/0001-77 | 20 | BO | 0,80 | 16,00 |
| | | Peça de elástico | POLYUD | 725.97891/0001-16 | 10 | PCT | 3,80 | 38,00 |
| | | Zipper na cor preta | Mundo Comércio e Serviços de Aviamentos LTDA | 38.079.349/0001-33 | 20 | UN | 0,30 | 6,00 |
| | | Zipper na cor marrom | | | 15 | UN | 0,30 | 4,50 |
| | | Zipper na cor preta com 60 cm | Loja das Fábricas Tecidos Ltda | 005.37555/0001-77 | 15 | UN | 1,20 | 18,00 |
| | | Lâminas para máquina overlock | Mundo Comércio e Serviços de Aviamentos LTDA | 38.079.349/0001-33 | 3 | PAR | 4,50 | 13,50 |
| | | Tesoura pequena | | | 3 | UN | 22,00 | 66,00 |
| | | Agulha para máquina industrial | | | 15 | DZ | 8,40 | 126,00 |
| | | Agulha para máquina Singer | | | 5 | DZ | 4,20 | 21,00 |
| | Bobinas para máquina | 20 | | | BO | 0,15 | 3,00 | |
| 001941/2004-1 | Calculadora Eletrônica | Fujioka Cine Foto Som Ltda | 01008713/0049-09 | 5 | UNIDADE | 201,00 | 1005,00 | |
| 004225/2004-4 | Toner Lexmark M412 | Laser Toner do Brail Ltda | 03474684/0002-32 | 3 | UNIDADE | 406,00 | 1218,00 | |
| | Toner Lexmark E312 | | | 19 | Unidade | 206,00 | 3914,00 | |
| | Toner Lexmark E322 | | | 6 | Unidade | 390,00 | 2340,00 | |
| 141476/2003-7 | Radio gravador | Cine Foto GB Ltda. | 00001453/0001-32 | 1 | Unidade | 409,00 | 15364,46 | |
| 001943/2004-2 | Gaveteiros Volante | Stacatto Com. de Moveis Ltda | 05498012/0001-01 | 10 | Unidade | 216,19 | 2161,90 | |
| 001946/2004-9 | Mesas p/ telefone | Stacatto Com. de Moveis Ltda | 05498012/0001-01 | 10 | Unidade | 101,00 | 1010,00 | |
| 140578/2003-3 | Geladeira 280 lts | Util Utilidades para o Lar Ltda | 0075562/0001-45 | 1 | Unidade | 867,00 | 867,00 | |
| 001945/2004-3 | Bebedouro p/ Garrafão 20 Lts | Milenio Comercio Ltda | 0381831/0001-09 | 10 | Unidade | 394,00 | 3940,00 | |
| 004217/2004-9 | Porta Cracha | Stiloplast Industria e Comercio Ltda | 00455659/0001-32 | 200 | Unidade | 0,57 | 114,00 | |
| 008266/2004-8 | Faca p/ Guilhotina semi-industrial | RT Maquinas eServiços Ltda | 01444608/0001-78 | 3 | Unidade | 180,00 | 540,00 | |
| | Spray Lubrificante | | | 12 | Unidade | 4,80 | 57,60 | |
| | Alcol 96º | | | 12 | Unidade | 4,80 | 57,60 | |

| | | | | | | | |
|-------------------------------|---|----------------------------------|-------------------|-----------------------------------|------------------|---------|-------------------|
| 073005/2003-4 | Pinças p/manusear fontes tipográficas | GEGRAF Máquinas e Serviços Ltda | 03634340/0001-62 | 5 | Unidade | 19,50 | 97,50 |
| | Fonte do corpo 16(cx alta-antiga oficial)letras | | | 1 | Fonte | 470,00 | 470,00 |
| | Fonte do corpo 12 (cx alta-antiga oficial) letras | | | 1 | Fonte | 370,00 | 370,00 |
| | Fonte completa do corpo 16 antiga oficial | | | 1 | Fonte | 870,00 | 870,00 |
| | Fonte completa do corpo 12 antiga oficial | | | 1 | Fonte | 1330,00 | 1330,00 |
| | Parafina em barra | | | SIGGRAF Materiais e Serviços Ltda | 37118817/0001-79 | 2 | Kg |
| 005648/2004-0 | Tomadas Tribolar 2P=15A, 250V | W.L de Oliveira & Cia Ltda. | 001011253/0001-51 | 750 | Unidade | 3,31 | 2482,50 |
| 011851/2004-9 | Quadro Magnetico 60cmx90cm | Papelaria Brito Com. Imp. E Rep. | 00120428/0001-78 | 3 | Unidade | 86,39 | 259,17 |
| 002529/2004-1 | Mesa c/ Tampo de Vidro | Stacatto Com. de Moveis Ltda | 05498012/0001-01 | 1 | Unidade | 96,24 | 96,24 |
| 008914/2004-6 | Bebedouro Compacto 20 Lts | Util Utilidades para o Lar Ltda | 00755562/0001-45 | 1 | Unidade | 265,00 | 265,00 |
| | Frigobar 130 Lts | | | 1 | Unidade | 595,00 | 595,00 |
| 015317/2004-1 | Passarela em Nylon | Pisorama Pisos Ver. Decorações | 00734442/0001-61 | 1 | Unidade | 3413,00 | 3413,00 |
| 014125/2004-8 | Frigobar 130 Lts | Util Utilidades para o Lar Ltda | 00455562/0001-45 | 1 | Unidade | 757,00 | 757,00 |
| 015376/2004-0 | Alicate Amperimetro | Minipa Ind. E Com. Ltda | 43743749/0001-31 | 2 | Unidade | 604,80 | 1209,60 |
| 103348/2003-9 | Frigobar 120 lts | Util Utilidades para o Lar Ltda | 00755562/0001-45 | 1 | Unidade | 660,00 | 660,00 |
| 142218/2003-2 | Fitas DAT p/ Audio 120 m | L.R. Multimidia Comercial Ltda | 029581174/0001-97 | 100 | Unidade | 37,89 | 3789,00 |
| 015596/2004-3 | Bateria InfoLithium p/Mavica | Cine Foto Universitario Ltda | 01624253/0001-07 | 1 | Unidade | 250,00 | 250,00 |
| 013831/2004-2 | Quadro de Avisos/Cortiça | Papelaria Brito Com. Imp. E Rep. | 00120428/0001-78 | 1 | Unidade | 54,00 | 54,00 |
| TOTAL DO MÊS | | | | | | | 181.189,12 |
| TOTAL ACUMULADO DO ANO | | | | | | | 196553,58 |